
An ASSA ABLOY Group brand

Příloha 2:

Pokyny pro uživatele 



An ASSA ABLOY Group brand17

Popis trezoru

1. Čelní deska

2. Knoflík

3. Dotyková deska

4. Indikátor vybitých baterií

5. 9V bateriový konektor

6. Reproduktor

7. Programovací tlačítko

8. Zásobník baterií

9. Zajišťovací čepy



An ASSA ABLOY Group brand18

Vložení baterií

1. Otevřete sejf

2. Odejměte kryt bateriové komory 
umístěný na zadní části dveří

3. Vložte baterie podle nákresů na zadní 
části bateriové komory. Nakonec 
komoru uzavřete

Před použitím sejfu YALE musíte vložit baterie. 
Jsou potřeba 4baterie AA ( 1,5V R06 ), které jsou 
součástí balení



An ASSA ABLOY Group brand19

Otevřete sejfu a najděte   
programovací tlačítko1

Zadání základního uživatelského hesla

2 Zaktivujte sejf stisknutím 
programovacího tlačítka

3 Zadejte kód

4 Stiskněte programovací tlačítko



An ASSA ABLOY Group brand20

Zadání dalšího uživatelského hesla

Zámek umožňuje zadání dvou uživatelských kódů. 
Chcete-li zadat další heslo,postupujte podle výše 
uvedených pokynů, ale po stisknutí programovacího 

tlačítka stiskněte 2 → ENTER

Zadání jednorázového hesla

Jednorázové heslo zaručuje ochranu vašeho kódu bez 
ohledu na to, kdo je přítomen v místnosti v okamžiku, 
kdy otvíráte svůj trezor.

Pro nastavení jednorázového hesla postupujte podle výše 
uvedených pokynů, ale po stisknutí programovacího 

tlačítka stiskněte 3→ ENTER 

Jednorázové heslo ztrácí platnost, jakmile je jednou použito.

Heslo může být nastaveno jako  řada 3-12 čísel



An ASSA ABLOY Group brand21

Otevření sejfu

1 Dotkněte se dotykové desky

3 Otočte knoflíkem  a otevřete sejf

2 Zadejte kód stiskněte



An ASSA ABLOY Group brand22

Zavření sejfu

1 Zavřete dvířka 

2 Otočte knoflíkem

Při zavírání dvířek dbejte, aby západky byly zcela 
zasunuty a aby knoflík nešel otočit do pozice 
otevřeno 



An ASSA ABLOY Group brand23

Skrytý kód
Zadání kódu v rámci náhodné řady čísel umožňuje skrytí osobních kódů mezi delší řady čísel. Náhodná řada 
čísel může být použita před nebo po uživatelském kódu.

1 Dotkněte se dotykové desky

náhodná čísla

Zadejte kód Stiskněte

nebo kód

2 Náhodná čísla

Stiskněte

Tiché otevření
Tichý režim Vám umožňuje dočasně vypnout signály zpětné vazby sejfu, což Vám zaručuje větší soukromí.

1 Dotkněte se dotykové desky 2 Stiskněte dvakrát ENTER 3 Zadejte kód Stiskněte



An ASSA ABLOY Group brand24

Doba blokování
Abyste předešli otevření sejfu, můžete ho na dobu 1 – 48 hodin manuelně zablokovat

1 Dotkněte se dotykové desky

2 Stiskněte kód Stiskněte  ENTER

3 Stiskněte 01-48

4 Stiskněte ENTER

Pozor, během doby zablokování se dotyková deska sejfu úplně 
vypne a nikdo s ní nebude moci manipulovat



An ASSA ABLOY Group brand25

Nastavení intervalu časového zámku
Pokud bude více než pětkrát zadán chybný kód, sejf se zablokuje na dobu ,kterou lze nastavit na  3 – 9 minut

1 Otevřete sejf a stiskněte programovací tlačítko

2 Stiskněte 4 Stiskněte ENTER

3 Stiskněte 3 – 9 

4 Stiskněte ENTER

Pozor, pokud časový zámek zablokuje sejf, nebude dotyková 
klávesnice reagovat až do vypršení příslušného intervalu.



An ASSA ABLOY Group brand26

Zvuk zap./vyp.
Zvukovou zpětnou vazbu lze také zcela vypnout

1 Otevřete sejfa stiskněte programovací tlačítko

2 Stiskněte 5 stiskněte ENTER



An ASSA ABLOY Group brand27

Otevření sejfu rezervní baterií
Pokud se baterie v sejfu zcela vybijí, můžete pro zprovoznění zámku použít rezervní baterii

2 Dotkněte se dotykové desky

1 Připojte baterii k 9V bateriovému portu ve          

spodní části čelní desky

3 Zadejte kód Stiskněte 4 Otočte knoflíkem a otevřete trezor

5 Vyměňte baterie podle pokynů v kapitole Vložení baterií



An ASSA ABLOY Group brand28

M

2

3

4

5

3~9

O

01~48

SC

SCSCSC

SCSC

2.

Dočas
ný

1.
Zadání PIN

Zadání 2. PIN

Zadání dočasného PIN

Doba zablokování

Zvuk zapn./vypn.

Otevřít

Zablokování

M

M

M

Volitelné
Jednorázová funkce 
vypnutí zvuku

SCSCSC
Volitelné
Skrytý kód

01~48 hO

O
Zadání 

nadřazeného kódu

Seznam všech funkcí


